
PREZYDENT MIASTA INOWROCŁAWIA 
 
zgodnie z § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
 

podaje 
do publicznej wiadomości 

informację 
 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 29 października 
2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia na sprzedaż działek nr 3/27 i 2/76 
położonych w Inowrocławiu przy ul. Wojska Polskiego 53a 
 
1. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości: następujące 

działki o łącznej powierzchni 0,0093 ha: 
1) nr 3/27 o pow. 0,0068 ha (Bi - inne tereny zabudowane) – zapisana w księdze 

wieczystej nr BY1I/00055769/2; 
2) nr 2/76 o pow. 0,0025 ha (Bi - inne tereny zabudowane) – zapisana w księdze 

wieczystej nr BY1I/00055768/5, 
oznaczone geodezyjnie na arkuszu 251 w obrębie 2, położone w Inowrocławiu przy  
ul. Wojska Polskiego 53a, stanowiące własność Miasta Inowrocławia. 
Wymienione księgi wieczyste prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu. 

 
2. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2 
3. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 
4. Liczba uczestników przetargu: 2 
5. Cena wywoławcza nieruchomości: 175.680,00 zł 
6. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 200.000,00 zł 
7. Osoba ustalona jako nabywca: VINPLAN BUDOWNICTWO sp. z o.o. 
 
Informację o wyniku przetargu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Inowrocławia bip.inowroclaw.pl oraz wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta 
Inowrocławia przy al. Ratuszowej 36 na okres 7 dni: od 13 do 19 listopada 2024 r. 

 
/-/ SZYMON ŁEPSKI 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Inowrocławia 

z up. Prezydenta Miasta 

http://www.bip.inowroclaw.pl/

